ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(пятый созыв)

Протокол
выездного заседания постоянной депутатской комиссии

по городскому хозяйству и строительству
     21.04.2014

          г.Нижневартовск

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:    Землянкин С.Ф. –председатель постоянной

депутатской комиссии по городскому хозяйству и строительству
ПРИСУТСТВОВАЛИ ДЕПУТАТЫ:

Быкова Л.А.
Зяблицкая Н.В.

Дольников Л.А.

Никандров В.Е.

Книжников Н.Н.

Жигалов С.Н.
ОТСУТСТВОВАЛИ: Титова С.В., Сатинов А.В., Гасымова Г.А., Карпов А.К., Карпов А.Н., Курушин А.В., Лариков П.А., Тарасова Н.П.
ПРИГЛАШЁННЫЕ:

Клец М.В.

      глава города
Бормотов Д.А.               советник главы города
Афанасьев С.А.
директор департамента ЖКХ администрации города

Савин И.С.
начальник отдела по благоустройству и дорожному

хозяйству департамента ЖКХ  администрации города

Проскуряков В.Л.
директор МУП г.Нижневартовска «САТУ»

Дольников Л.А.
заместитель директора по общим вопросам

     ОАО
 «Управляющая компания №1»
   Гмызин С.Н.

    начальник отделения дорожной инспекции и

    организации дорожного движения, майор полиции

    ОГИБДД УВД России по г.Нижневартовску

ПОВЕСТКА ДНЯ

Подготовка территорий города Нижневартовска к весенне-летнему периоду 2014 года.

По результатам выездного заседания комиссия рекомендует:
1. Администрации города Нижневартовска обратить внимание на самые разбитые участки дорог города.
2. Администрации города Нижневартовска обратиться к собственнику земельного участка, на территории которого расположен несанкционированный  рынок (при въезде в город автодороги Нижневартовск-Сургут), для наведения порядка  и чистоты.
3. Подрядным организациям и предприятиям города, выполняющим работы по благоустройству города  обратить внимание на качество выполнения работ.
Председатель ПДК

по городскому хозяйству

и строительству

                                                            С.Ф.Землянкин
Исполнитель:
главный специалист
организационного отдела
Думы города
Сиразева Гузель Данировна
тел.: 8(3466) 24 21 46 (351)
PAGE
2